
Carrefour Market - Via Vincenzo Monti, 55

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Casa
Specialità Natalizie
Cartoleria
Carne e Pesce
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confezione 500g

3 €  1.71 €
6 € / kg

Clementine Bio

-43%

Confezione 1.5kg

3.19 €  2.41 €
2.13 € / kg

Arance Navelinas

-24%

Confezione 1 kg

3.54 €  2.47 €
3.54 € / kg

Clementine di
Calabria Igp

-30%

Confezione 1.5 kg

3.19 €  2.41 €
2.13 € / kg

Arance Navel

-24%

Confezione 0.900 kg

3.11 €  2.15 €
3.46 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-30%

confezione 750g

2.57 €  1.93 €
3.43 € / kg

Mele Kanzi

-24%

Confezione 800g

3.11 €  2.58 €
3.89 € / kg

Mele Pink Lady

-17%

Confezione 250g

3.87 €  2.69 €
15.48 € / kg

Fragole

-30%

1 pz - circa 120g

0.59 €  0.49 €
4.92 € / kg

Kiwi

-16%

1 pezzo

2.46 €  2.15 €
6.47 € / kg

Mango

-12%

Confezione 0.285 kg

3.22 €  2.04 €
11.3 € / kg

Kiwi Giallo

-36%

Confezione 125g

3.19 €  2.48 €
25.52 € / kg

Lamponi Gourmet
Gr.125

-22%

Frutta e
Verdura
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Confezione 250 g

3.54 €  2.69 €
0.01 € / g

Mirtilli Gr250 il
Mercato

-24%

Confezione 125 g

1.92 €  1.71 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr125 il
Mercato

-10%

Confezione 380 g

2.46 €  2.15 €
0.01 € / g

Mango Gr380 il
Mercato

-12%

Confezione 200 g

2.11 €  1.72 €
10.55 € / kg

Avocado Hass

-18%

Confezione 350 g

3.65 €  3.23 €
0.01 € / g

Papaya Gr350 il
Mercato

-11%

Confezione 500g

3.22 €  2.8 €
6.44 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-13%

Confezione 500g

2.46 €  2.15 €
4.92 € / kg

Pomodori Datterino

-12%

Confezione 500 g

3.76 €  2.91 €
7.52 € / kg

Pomodoro Camone

-22%

Vaschetta 350 g

2.46 €  2.04 €
7.03 € / kg

Fagiolini Fini Spuntati

-17%

1 pz - circa 420g

0.9 €  0.58 €
2.14 € / kg

Finocchi

-35%

Confezione 400g

2.46 €  1.82 €
6.15 € / kg

Zucca a Cubetti

-26%

1 pz - circa 400g

0.98 €  0.81 €
2.45 € / kg

Melanzane Tonde

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 300g

0.77 €  0.51 €
2.57 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-33%

Confezione 250 g

1.92 €  1.7 €
7.68 € / kg

Il Mercato Insalata 3
Gusti

-11%

Confezione 180 g

2.11 €  1.72 €
11.72 € / kg

Insalata Mediterranea

-18%

Confezione 125 g

1.49 €  1.38 €
11.92 € / kg

Il Mercato Rucola

-7%

Confezione 1.5 kg

3.87 €  2.91 €
2.58 € / kg

Patate Iodì

-24%

Confezione 1.5 kg

3.22 €  2.58 €
2.15 € / kg

Patata del Fucino Igp
1,5 Kg

-19%

Confezione 130 g

5.38 €  4.63 €
41.38 € / kg

Viva il Mango

-13%

Confezione 200 g

4.19 €  3.55 €
20.95 € / kg

Viva L'Ananas

-15%
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A peso

5.35 €  5.03 €
17.83 € / kg

Scamorza Affumicata

-5%

A peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Formaggio Camoscio
D’oro L’originale

Forma

-10%

A peso

5.99 €  5.1 €
19.97 € / kg

Bel Paese

-14%

A peso

5.99 €  4.82 €
19.97 € / kg

Taleggio Dop

-19%

A peso

5.35 €  4.82 €
17.83 € / kg

Montasio Dop Fresco

-9%

a peso

10.34 €  9.04 €
34.47 € / kg

Bitto Dop

-12%

A peso

2.88 €  2.56 €
9.6 € / kg

Ricotta Fresca

-11%

A peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

Emmenthal Francese
President

-14%

A peso

4.18 €  3.55 €
13.93 € / kg

Gorgonzola Dop

-15%

Confezione 100 g

1.72 €  1.68 €
17.2 € / kg

Certosino Crecenza
Italiana

-2%

Confezione 100 g

1.35 €  1.29 €
13.5 € / kg

Classic No Lactose!*
Stracchino senza

Lattosio

-4%

Confezione 150 g

3.01 €  2.47 €
20.07 € / kg

Original

-17%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Imballaggio 500 g

15.34 €  13.67 €
30.68 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-10%

1 pz - circa 1kg

26.46 €  21.49 €
26.46 € / kg

Parm.reggiano Dop
22 m Cf

-18%

Imballaggio 0.300 kg

13.93 €  11.77 €
46.43 € / kg

Vacche Brune
Parmigiano Reggiano

Dop 0,300 Kg

-15%

Confezione 100 g

2.32 €  2.04 €
23.2 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-12%

Confezione 100 g

2.37 €  1.89 €
23.7 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-20%

Confezione 60 g

2.15 €  1.83 €
35.83 € / kg

Pecorino Romano
Dop Grattugiato

-14%

Confezione 190 g

3.01 €  2.9 €
15.84 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-3%

Imballaggio 110 g

2.37 €  2.05 €
21.55 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-13%

Confezione 270g

2.91 €  2.54 €
10.78 € / kg

Classic Formaggio a
Pasta Filata

-12%

A peso

9.69 €  8.72 €
32.3 € / kg

Il Pistacchio di Pura
Pecora

-10%

Confezione 200 g

7.55 €  6.79 €
37.75 € / kg

Brillat-savarin Igp
Affiné Fabriqué à

Saligny En
Bourgogne

-10%

Confezione 250 g

7.02 €  5.62 €
28.08 € / kg

Burratine 2 x 125 g

-19%
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Confezione 140 g

2.37 €  2.33 €
16.93 € / kg

Stracciatella di Puglia

-1%

Confezione 60 g

3.13 €  2.9 €
52.17 € / kg

Crottin De Chèvre

-7%

Confezione 210 g

4.31 €  3.88 €
0.02 € / g

Confetti di Tomino
Naturali

-9%

Confezione 250g

5.29 €  4.85 €
21.16 € / kg

La Bufalat Burrata di
Bufala

-8%

Confezione 125 g

2.91 €  2.37 €
23.28 € / kg

Burrata 125 g

-18%

Vaschetta 200 g

6.47 €  5.71 €
32.35 € / kg

Pecorino Romano
Dop

-11%

A peso

7.29 €  7.09 €
24.3 € / kg

Pecorino Romano 1/4
Dop

-2%

A peso

7.29 €  5.8 €
24.3 € / kg

Pecorino Dop Dolce
Tdi

-20%
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Confezione 1000 ml

2.11 €  2.05 €
2.11 € / l

Latte Barista

-2%

Imballaggio 125 g

3.88 €  3.12 €
31.04 € / kg

Burro Italiano

-19%

Imballaggio 200 g

3.29 €  2.58 €
16.45 € / kg

Burro

-21%

Imballaggio 250 g

7.55 €  6.15 €
30.2 € / kg

Burro Italiano

-18%

Imballaggio 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna

-20%

Confezione 200 ml

1.83 €  1.4 €
9.15 € / l

Besciamella

-23%

Imballaggio 375 ml

3.45 €  2.91 €
9.2 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-15%

Confezione 200 ml

1.07 €  0.96 €
5.35 € / l

100% Vegetale per
Cucina

-10%

Confezione 250 g

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Già Montata Lunga
Tenuta

-13%

Confezione 1 l

3.34 €  2.69 €
3.34 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-19%

Bottiglia 600ml

3.51 €  3.23 €
5.85 € / l

Almond Drink

-7%

Confezione 1 l

2.69 €  2.37 €
2.69 € / l

Riso senza Zuccheri
Aggiunti*

-11%

Latticini e
Uova
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Confezione 1 l

2.81 €  2.58 €
2.81 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-8%

Confezione 1 l

2.47 €  2.15 €
2.47 € / l

Drink Avena senza
Glutine

-12%

Confezione 300 g

2.43 €  1.72 €
8.1 € / kg

Uova Guscio Bianco
6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-29%

Confezione 6 uova

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Aequilibrium Fresche
Medie da Galline
Allevate a Terra

senza Uso di
Antibiotici

-23%

Confezione 230 g

2.11 €  1.51 €
9.17 € / kg

Pera 2 x 115 g

-28%

Confezione 230 g

2.11 €  1.51 €
9.17 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-28%

Confezione 230 g

2.11 €  1.51 €
9.17 € / kg

Banana 2 x 115 g

-28%

Imballaggio 3x180ml

2.65 €  2.37 €
4.91 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-10%

Confezione 600 ml

2.26 €  2.15 €
3.77 € / l

Classic Latte e
Cacao 3 x 200 Ml

-4%

Confezione 230 g

2.11 €  1.51 €
9.17 € / kg

Pesca 2 x 115 g

-28%

Confezione 320 g

1.67 €  1.28 €
5.22 € / kg

Activia Kéfir da Bere,
Bianco con Autentici
Lieviti e Probiotico

Bifidus,
Senzazuccheriaggiunti,

-23%

Confezione 413 g

1.61 €  1.29 €
3.9 € / kg

Müllermilch Gusto
Cioccolato

-19%
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Confezione 250 g

2.26 €  1.5 €
9.04 € / kg

Bifidus Limone

-33%

Confezione 150 g

2 €  1.83 €
13.33 € / kg

Befree senza Lattosio
Naturale

-8%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt alla
Banana con Crispies
al Cioccolato al Latte

-3%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt al
Cocco con Crispies al
Cioccolato Fondente

-3%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt
Bianco con

Croccantini di
Nocciola al

Cioccolato al Latte

-3%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt
Bianco con Anelli di
Cereali al Cioccolato

al Latte

-3%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt al
Pistacchio con

Pezzetti di Mandorle
Croccanti

-3%

Vaschetta 150 g

1.07 €  1.03 €
7.13 € / kg

Sensation Yogurt alla
Vaniglia con Stelline

di Cereali al
Cioccolato

-3%
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Confezione 370 g

4.42 €  4 €
11.95 € / kg

Pain Brioché

-9%

Confezione 450 g

2.47 €  1.93 €
5.49 € / kg

Pan Morbidi
Sandwich Italiano

-21%

Confezione 325 g

2.47 €  2.21 €
7.6 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-10%

Confezione 400 g

3.12 €  2.47 €
7.8 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco Nuova
Morbidezza

-20%

Confezione 225 g

3.88 €  3.45 €
17.24 € / kg

Piadina di Grano
Khorasan Kamut 3 x

75 g

-11%

A peso

2.81 €  2.14 €
14.05 € / kg

Focaccia Olive 40x30

-23%

Confezione 200 g

1.24 €  1.18 €
6.2 € / kg

Classic Crostini
Integrali

-4%

Confezione 200 g

1.24 €  1.18 €
6.2 € / kg

Classic Crostini
Classici

-4%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Mais
10 x 20 g

-4%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Soia
10 x 20 g

-4%

Confezione 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Mini Gallette di Mais

-5%

Confezione 400 g

5.17 €  4.31 €
12.93 € / kg

Mostaccioli

-16%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 200 g

6.47 €  5.93 €
32.35 € / kg

Struffoli Conditi

-8%

Confezione 360 g

4.59 €  3.59 €
12.75 € / kg

Fagolosi Classici

-21%

Confezione 200g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Grissini al Rosmarino

-13%

Confezione 200 g

2.69 €  1.29 €
13.45 € / kg

Golosoni Multicereali

-52%

Confezione 560 g

2.58 €  1.89 €
4.61 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-26%

Confezione 560 g

2.58 €  1.89 €
4.61 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-26%

Confezione 300 g

3.45 €  2.59 €
11.5 € / kg

Hamburgherone
Sesamo

-24%

Confezione 330 g

3.23 €  2.58 €
0.01 € / g

Hot Dog X6 il
Mercato

-20%

Confezione 150 g

2.86 €  2.69 €
19.07 € / kg

Focaccia Croccante
di Genova a

Tocchetti

-5%

Confezione 150 g

3.45 €  3.23 €
23 € / kg

Focaccia Croccante
di Genova

-6%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 2x25g

0.42 €  0.38 €
8.4 € / kg

Original Lievito
Fresco

-9%

Confezione 800 g

2.69 €  2.54 €
3.36 € / kg

Classic Impasto per
Pizza e Focaccia

-5%

Confezione 450 g

2.79 €  2.15 €
6.2 € / kg

Purè Fresco

-22%

Confezione 350 g

3.22 €  2.8 €
9.2 € / kg

Polenta Fresca

-13%

Confezione 1 kg

1.93 €  1.89 €
1.93 € / kg

Classic Farina di
Mais per Polenta

Bramata

-2%

Confezione 530 g

2.58 €  2.15 €
4.87 € / kg

Crema Pasticcera

-16%

Confezione 100 g

4.2 €  4.09 €
42 € / kg

Classic Farina di
Mandorle

-2%

Farine e
Preparati
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Confezione 350 g

1.83 €  1.51 €
5.23 € / kg

Extra Gnocchetti alla
Tirolese

-17%

Confezione 250 g

5.39 €  3.99 €
21.56 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Astice e Gamberi

-25%

Confezione 230 g

2.69 €  2.26 €
11.7 € / kg

Cappelletti Prosciutto
Crudo

-15%

Confezione 230 g

2.69 €  2.26 €
11.7 € / kg

Tortellini Ricotta e
Spinaci

-15%

Confezione 420 g

1.72 €  1.35 €
4.1 € / kg

La Base Pizza
Classica 3 Pezzi

-21%

Confezione 500 g

1.72 €  0.85 €
3.44 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.85 €
3.44 € / kg

Linguine N° 13

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.85 €
3.44 € / kg

Spaghettini N° 2

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.85 €
3.44 € / kg

Bucatini N° 6

-50%

Confezione 1 kg

3.22 €  1.61 €
3.22 € / kg

Garofalo Ristorante
Spaghetti 9 Pasta di

Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.85 €
3.44 € / kg

Rigatoni N° 50

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.85 €
3.44 € / kg

Penne Rigate N° 66

-50%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.72 €  0.85 €
3.44 € / kg

Fusilli N° 48

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.85 €
3.44 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.85 €
3.44 € / kg

Pennette Rigate N°
70

-50%

Confezione 1 kg

3.22 €  1.61 €
3.22 € / kg

Ristorante Fusilli 63
Pasta di Gragnano

Igp

-50%

Confezione 1 kg

3.22 €  1.61 €
3.22 € / kg

Ristorante Penne Ziti
Rigate 70 Pasta di

Gragnano Igp

-50%

Confezione 1000 g

3.22 €  1.61 €
3.22 € / kg

Ristorante Farfalle 78
Pasta di Semola di

Grano Duro

-50%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Cappelletti al Crudo

-13%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Agnolotti alla Carne

-13%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.07 €
2.15 € / kg

Dedicato Mezze
Penne Birigate N.

266

-50%

Confezione 1 kg

2.58 €  2.43 €
2.58 € / kg

Classic Riso
Originario

-5%

Confezione 500 g

2.97 €  2.75 €
5.94 € / kg

Extra Riso Jasmin

-7%

Confezione 350 g

2.68 €  2.41 €
7.66 € / kg

Integrale Farro

-10%
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Confezione 500 g

4.85 €  4.03 €
9.7 € / kg

Sensation Crunchy 3
Cioccolati

-16%

Confezione 330 g

4.43 €  4.1 €
13.42 € / kg

Kitkat Cereali
Integrali Gusto

Cioccolato e Wafer

-7%

Confezione 300 g

2.91 €  2.43 €
9.7 € / kg

Stylesse Frutti Rossi

-16%

Confezione 300 g

2.91 €  2.43 €
9.7 € / kg

Stylesse Cioccolato
Fondente

-16%

Confezione 500 g

3.01 €  2.46 €
6.02 € / kg

Stylesse Petali di
Riso e Frumento

Integrale

-18%

Confezione 500 g

1.72 €  1.36 €
3.44 € / kg

Fiocchi d'Avena

-20%

Confezione 400 g

6.15 €  5.83 €
15.38 € / kg

Crunchy Crispy
Avena Cocco e Frutti

di Bosco

-5%

Confezione 400 g

5.07 €  4.75 €
12.68 € / kg

Crunchy Crispy
Avena e Cocco

-6%

Confezione 375 g

4.16 €  3.77 €
11.09 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-9%

Confezione 375 g

4.16 €  3.77 €
11.09 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-9%

Confezione 375 g

4.16 €  3.77 €
11.09 € / kg

Extra Granola
Original

-9%

Confezione 375 g

4.16 €  3.77 €
11.09 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-9%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 310 g

3.55 €  2.58 €
11.45 € / kg

Vitalis il Müesli
Croccante Double

Chocolate

-27%

Confezione 310 g

3.55 €  2.58 €
11.45 € / kg

Vitalis il Müesli
Croccante Frutta

Secca

-27%

Confezione 300 g

3.55 €  2.58 €
11.83 € / kg

Vitalis il Müesli senza
Zuccheri Aggiunti*
Croccante Classico
Vaniglia Bourbon

-27%

Confezione 500 g

4.85 €  4.03 €
0.01 € / g

Muesli Croc.Al Ciocc.
Fond.Crf

-16%

Confezione 125 g

2.15 €  1.73 €
17.2 € / kg

Barrette di Cereali 6
Pezzi

-19%

Confezione 126 g

2.15 €  1.73 €
17.06 € / kg

Classic Cioccolato
Fondente 4 Cereali 6

x 21 g

-19%

Confezione 126 g

2.15 €  1.73 €
17.06 € / kg

Classic Cioccolato &
Uvetta 4 Cereali 6 x

21 g

-19%

Confezione 1 pz

3.55 €  3.44 €
3.55 € / pz

Barretta Be You
Ground Proteica

-3%

Confezione 80 g

2.8 €  2.37 €
35 € / kg

Protein Cocoa
Barrette di Cereali al
Cacao 4 Pezzi da 20

g

-15%

Confezione 3x40g

4.2 €  3.23 €
35 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra Mandorle,

Mirtilli Rossi e Cocco

-23%

Confezione 3x40g

4.27 €  3.23 €
35.58 € / kg

Protein Arachidi,
Mandorle e

Caramello Salato

-24%

Confezione 400 g

2.97 €  2.91 €
7.43 € / kg

Digestives The
Original

-2%
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Confezione 350 g

1.72 €  1.35 €
4.91 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-21%

Confezione 200 g

2.65 €  2.48 €
13.25 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-6%

Confezione 200 g

2.32 €  2.1 €
11.6 € / kg

Canestrini Biscotti
con Zucchero a Velo

-9%

Imballaggio 200 g

1.07 €  0.85 €
5.35 € / kg

Bucanevica

-20%

Confezione 155 g

1.67 €  1.5 €
10.77 € / kg

Choco Rings Milk
Chocolate

-10%

Confezione 1000 g

4.3 €  3.01 €
4.3 € / kg

Pastefrolle

-30%

Confezione 1000 g

4.3 €  3.01 €
4.3 € / kg

Ciambelle

-30%
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Confezione 500 g

8.09 €  7.55 €
16.18 € / kg

Granaroma Miscela
Classica Macinatura

Moka 2 x 250 g

-6%

Confezione 330 g

21.59 €  12.95 €
65.42 € / kg

Macinato Fresco
Espresso Capsule
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 2 x 165 g

-40%

Confezione 50 g

3.73 €  3.3 €
74.6 € / kg

Cremoso Capsule
Compatibili

Nespresso* 10 x 5 g

-11%

Confezione 72 g

3.23 €  2.91 €
44.86 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 10 x 7,2 g

-9%

Confezione 210 g

9.83 €  8.2 €
46.81 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-16%

Confezione 120 g

5.82 €  5.39 €
48.5 € / kg

Cappuccino By
Nescafé Dolce Gusto

12 Capsule

-7%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Ristretto Intensità 10
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Cremoso Intensità 9
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 121.2 g

5.82 €  5.28 €
48.1 € / kg

Caffè Latte By
Nescafé Dolce Gusto
12 Capsule 121,2g

-9%

Confezione 171 g

12.2 €  10.25 €
71.35 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-15%

Confezione 123 g

5.82 €  4.91 €
47.32 € / kg

White Mocha By
Nescafé Dolce Gusto

Latte al Cioccolato
Bianco con Caffè 12

Capsule

-15%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Espresso
Decaffeinato Intensità

7 Capsule 30 x 5 g

-1%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 195 g

9.83 €  8.2 €
50.41 € / kg

Espresso Barista
Caffè 30 Capsule

-16%

Confezione 25 g

5.13 €  2.56 €
205.2 € / kg

Cold Infuse Limone,
Zenzero e Arancia 10

x 2,5g

-50%

Confezione 25 g

5.13 €  2.56 €
205.2 € / kg

Cold Infuse Mango,
Arancia e Frutto della
Passione 10 x 2,5g

-50%

Confezione 25 g

5.13 €  2.56 €
205.2 € / kg

Cold Infuse Fragola,
Anguria e Limone 10

x 2,5g

-50%

Confezione 40 g

3.77 €  3.01 €
94.25 € / kg

Cupper Infuso
Biologico Liquorice

Sweets, Tisana
Natalizia Liquirizia
Finocchio Anice 20

Bustine

-20%

Confezione 50 g

2 €  1.89 €
40 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-5%

Confezione 37.5 g

3.29 €  2.9 €
86.58 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-11%
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Confezione 414 g

2 €  1.94 €
4.83 € / kg

Polpa di Pomodoro in
Succo di Pomodoro

-3%

Confezione 680 g

1.39 €  1.07 €
2.04 € / kg

Passata di Pomodoro

-23%

Confezione 200 g

2.58 €  2.15 €
12.9 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-16%

Confezione 200 g

2.58 €  2.15 €
12.9 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-16%

Confezione 620 g

3.22 €  2.8 €
5.19 € / kg

Il Mercato Minestrone
di Verdure Invernale

-13%

Confezione 0.75 l

9.17 €  6.43 €
12.23 € / l

Delizia Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-29%

Confezione 15 g

2.86 €  2.16 €
190.67 € / kg

Timo Foglie

-24%

Confezione 18 g

2.97 €  2.16 €
165 € / kg

Cipolla Fiocchi

-27%

Confezione 5x5g

2.75 €  2.16 €
110 € / kg

Noce Moscata Intera

-21%

Confezione 33 g

2.69 €  2 €
81.52 € / kg

Anice Semi

-25%

Confezione 25 g

2.75 €  2.16 €
110 € / kg

Finocchio Semi

-21%

Confezione 8 g

2.91 €  2 €
363.75 € / kg

Salvia Foglie

-31%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 50 g

2.91 €  2.16 €
58.2 € / kg

Sale Integrale &
Curcuma con

Macinello

-25%

Confezione 400 g

16.74 €  10.26 €
41.85 € / kg

Gli Essenziali
Degustazione

Gourmet

-38%

Confezione 500 g

6.48 €  5.18 €
12.96 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate

-20%

Confezione 180 g

2.26 €  2.15 €
12.56 € / kg

Extra Olive Farcite

-4%

Confezione 150 g

4.3 €  3.23 €
28.67 € / kg

Olive Taggiasche
della Liguria in

Salamoia

-24%

Confezione 150 g

3.11 €  2.36 €
20.73 € / kg

Olive Leccino
d'Abruzzo in

Salamoia

-24%

Confezione 300 g

7.55 €  7.12 €
25.17 € / kg

Cocktail di Olive
Marinate

-5%

Confezione 290 g

4.53 €  3.67 €
15.62 € / kg

Sottolì Funghetti

-18%

Confezione 200 g

3.45 €  3.23 €
17.25 € / kg

Sottolio Funghi alla
Pizzaiola in Olio di
Semi di Girasole

-6%

Bottiglia 720 ml

6.15 €  5.07 €
8.54 € / l

Funghi con Porcini

-17%

Confezione 110 g

2.54 €  2.43 €
23.09 € / kg

Classic Capperi in
Aceto di Vino

-4%

Confezione 180 g

2.15 €  1.72 €
11.94 € / kg

Acetelli Cipolline

-20%
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Confezione 740 g

6.47 €  3.24 €
8.74 € / kg

Cipolle Rosse alla
Contadina

-49%

Confezione 150 g

2.11 €  1.68 €
14.07 € / kg

Acetelli Cetrioli

-20%

Confezione 285 g

4.85 €  3.83 €
17.02 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-21%

Confezione 290 g

4.27 €  3.41 €
14.72 € / kg

Specialità Peperoni
Grigliati

-20%

Confezione 280 g

4.43 €  3.66 €
15.82 € / kg

Peperoncini Ripieni al
Tonno

-17%

Confezione 1 g

5.78 €  5.39 €
5.78 € / g

Peperoncini Rip.Alici
Cap

-6%

Confezione 300 g

2.97 €  2.86 €
9.9 € / kg

Caponata di
Melanzane di Sicilia

-3%
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Confezione 60 g

3.55 €  3.44 €
59.17 € / kg

Barr.be You Space
Proteica

-3%

Confezione 50 g

3.55 €  3.44 €
0.07 € / g

Bar.prot.25%+creatin
Fit Beyou

-3%

Confezione 50 g

9.4 €  7.99 €
188 € / kg

Erboristeria le 12
Erbe del Buon
Transito 100
Compresse

-15%

Confezione 750 g

3.01 €  2.75 €
4.01 € / kg

Bicarbonato di Sodio
Purissimo

-8%

Confezione 400 ml

4.85 €  4.31 €
12.13 € / l

Scintille di Luce
Shampoo per Capelli

Spenti e Crespi

-11%

Confezione 400 ml

4.85 €  4.31 €
12.13 € / l

Bye Bye Crespo
Shampoo per Capelli
Crespi e Danneggiati

-11%

Confezione 400 ml

4.85 €  4.31 €
12.13 € / l

Morbidi e Luminosi
Shampoo per Capelli

Secchi

-11%

Confezione 400 ml

4.85 €  4.31 €
12.13 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo per Capelli

Lisci

-11%

Confezione 400 ml

4.85 €  4.31 €
12.13 € / l

Ricci da Sogno
Shampoo per Capelli

Ricci, Definiti Ed
Elastici

-11%

Confezione 400 ml

4.85 €  4.31 €
12.13 € / l

Ricarica Naturale
Shampoo per Capelli

Grassi Tè Verde e
Limone

-11%

Confezione 400 ml

4.85 €  4.31 €
12.13 € / l

Ricarica Naturale
Shampoo Olio di

Argan e di Mandorle

-11%

Confezione 180 ml

4.2 €  2.36 €
23.33 € / l

Pantene Balsamo
Rigenera e Protegge

-43%

Cura
Persona
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Confezione 180 ml

4.2 €  2.36 €
23.33 € / l

Pantene Balsamo
Lisci Effetto Seta

-43%

Confezione 145 ml

7.01 €  6.04 €
48.34 € / l

Maschera per la Cute
con Risciacquo
Azione Idratante

Derma x Pro

-13%

Bottiglia 350 ml

4.85 €  4.31 €
0.01 € / ml

Balsamo Bye Bye
Crespo Sunsilk

-11%

Confezione 350 ml

4.85 €  4.31 €
13.86 € / l

Scintille di Luce
Balsamo per Capelli

Spenti e Crespi

-11%

Confezione 350 ml

4.85 €  4.31 €
13.86 € / l

Ricci da Sogno
Balsamo per Capelli

Ricci, Definiti Ed
Elastici

-11%

Confezione 350 ml

4.85 €  4.31 €
13.86 € / l

Ricarica Naturale
Balsamo Olio d'Argan

e di Mandorle

-11%

Confezione 120 ml

9.29 €  7.72 €
0.08 € / ml

Root Retouch Spray
Ritocco Ricrescita
Immediato Rosso

-16%

Confezione 200 ml

3.19 €  2.91 €
15.95 € / l

Ricci da Sogno
Crema Modellante &
Districante con Olio

di Macadamia
Elastina e Biotina

-8%

Confezione 200 ml

3.19 €  2.91 €
15.95 € / l

Liscio Crema
Lisciante &

Districante con Olio
di Argan, Proteine

della Seta e Biotina

-8%

Confezione 350 ml

4.85 €  4.31 €
13.86 € / l

Liscio Perfetto
Balsamo per Capelli

Lisci

-11%

Confezione 350 ml

4.85 €  4.31 €
13.86 € / l

Morbidi e Luminosi
Balsamo per Capelli

Secchi

-11%

Confezione 200 ml

7.01 €  5.82 €
35.05 € / l

Liscio Perfetto Spray
Termoprotettore

-16%
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Confezione 200 ml

2.97 €  2.69 €
14.85 € / l

Spuma Cristalli
Liquidi con Semi di

Lino

-9%

Confezione 200 ml

2.97 €  2.69 €
14.85 € / l

Spuma Ricci Perfetti
con Ceramidi e
Gocce d'Argan

-9%

Confezione 200 ml

6.15 €  5.39 €
30.75 € / l

Elnett Lacca Micro-
diffusione Fissaggio

Normale,

-12%

Confezione 250 ml

4.96 €  2.69 €
19.84 € / l

Elnett, per Capelli
Colorati

-45%

Confezione 250 ml

3.77 €  2.8 €
15.08 € / l

Pilogen Carezza
Sapone Liquido al

Biozolfo

-25%

Confezione 18 ml

19.33 €  9.72 €
1073.89 € / l

Fondotinta Dream
Mat Mousse, Base

Opacizzante in
Mousse, 20 Cameo

Beige

-49%

Confezione 15 ml

16.63 €  15 €
1108.67 € / l

Revitalift Laser
Crema Occhi Tripla

Azione

-9%

Confezione 50 ml

13.61 €  13.28 €
272.2 € / l

Filler Anti Età
Rimpolpante

Quotidiano 3d

-2%
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Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Il Benessere
Leggerezza Patate
da Forno Surgelati

-33%

Confezione 450 g

2.15 €  1.93 €
4.78 € / kg

Piselli Finissimi
Teneri Surgelati

-10%

Confezione 450 g

2.32 €  2.04 €
5.16 € / kg

Natura in Padella
Fagiolini e Patate

Surgelato

-12%

Confezione 110 g

4.31 €  3.88 €
0.04 € / g

Salmone Marinato
Nordico

-9%

Confezione 260 g

3.73 €  3.23 €
14.35 € / kg

I Nuggets di Pollo
Selezione Gourmet

Surgelato

-13%

Confezione 250 g

2.58 €  2.47 €
10.32 € / kg

Classic Crêpes
Mozzarella e

Prosciutto Cotto
Affumicato 4 x 62,5 g

-4%

Confezione 250 g

2.58 €  2.47 €
10.32 € / kg

Classic Crêpes
Mozzarella e

Pomodoro 4 x 62,5 g

-4%

Confezione 400 g

5.07 €  4.96 €
12.68 € / kg

4 Croccanti Porzioni
di Merluzzo Impanate
Surgelato 4 x 100 g

-2%

Confezione 110 g

4.31 €  3.88 €
39.18 € / kg

Salmone Marinato
alla Thailandese

-9%

Confezione 800 g

17.17 €  11.87 €
0.02 € / g

Gamberi Argentina
L1 Surgelato

-30%

Confezione 144 g

6.36 €  3.72 €
44.17 € / kg

Extra 12 Macarons
Congelato

-41%

Confezione 65 g

0.43 €  0.38 €
6.62 € / kg

Schiocco Classico

-11%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 125 g

0.64 €  0.53 €
0.01 € / g

Demi Baguette

-17%

Confezione 384 g

5.82 €  4.85 €
15.16 € / kg

Maxibon Classic
4x96g

-16%

Confezione 450 g

6.9 €  5.39 €
15.33 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-21%

Confezione 450 g

6.9 €  5.39 €
15.33 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-21%

Confezione 336 g

5.89 €  4.75 €
17.53 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-19%

Confezione 600 g

3.23 €  2.91 €
5.38 € / kg

Classic Ghiaccioli
Assortiti Arancia
Amarena Limone

Gusto Menta 10 x 60
g

-9%

Confezione 320 g

5.35 €  4.31 €
16.72 € / kg

Vaniglia

-19%

Confezione 200 g

2.11 €  2 €
10.55 € / kg

Extra Gelato al Gusto
Panna Cotta

Variegato, con
Granella di Croccante

di Mandorle

-5%

Confezione 200 g

2.11 €  2 €
10.55 € / kg

Extra Gelato al Succo
di Limone di Sicilia,

Variegato

-5%

Confezione 200 g

2.11 €  2 €
10.55 € / kg

Extra Gelato al
Pistacchio e Gianduia

Variegato con
Granella di Nocciola

e Pistacchio

-5%

Confezione 406 g

7.12 €  5.39 €
17.54 € / kg

Cookie Dough

-24%

Confezione 500 g

6.79 €  5.17 €
13.58 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-23%
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Confezione 500 g

6.79 €  5.17 €
13.58 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-23%

Confezione 500 g

6.79 €  5.17 €
13.58 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-23%

Confezione 404 g

7.12 €  5.39 €
17.62 € / kg

Netflix & Chilll'd

-24%

Confezione 250 g

3.66 €  2.47 €
14.64 € / kg

Crema al Cacao &
Crumble

-32%

Confezione 575 g

10.1 €  7.55 €
17.57 € / kg

Romantica
L'Originale Torta

Gelato

-25%

Confezione 600 g

3.66 €  2.9 €
6.1 € / kg

Cubello Friarielli
Foglia Più Surgelati

-20%

Confezione 300 g

4.31 €  2.58 €
14.37 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-40%
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Confezione 750 ml

5.39 €  5.17 €
7.19 € / l

Arancia Bionda
Spremuta Biologica

-4%

Confezione 750 ml

5.39 €  5.17 €
7.19 € / l

Arancia Rossa
Spremuta Biologica

-4%

Confezione 500 ml

3.54 €  3.43 €
7.08 € / l

Estratto 100% Pink
Lady

-3%

Confezione 6x125ml

6.21 €  5.5 €
8.28 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-11%

Confezione 6x125ml

6.21 €  5.5 €
8.28 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-11%

Confezione 1200 ml

3.83 €  2.9 €
3.19 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-24%

Confezione 1200 ml

3.83 €  2.9 €
3.19 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-24%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Pompelmo senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Acqua e
Bevande
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Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Bravo Multi Vitamin

-20%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Bravo Arancia Rossa

-20%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Bravo Ace Vitamin
Drink

-20%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Bravo Frutti di Bosco

-20%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti

-13%

Confezione 1600 ml

4.3 €  2.47 €
2.69 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 8 x 200 Ml

-42%

Confezione 1200 ml

3.55 €  2.9 €
2.96 € / l

Optimum Ace senza
Zuccheri Aggiunti* 6

x 200 Ml

-18%

Confezione 1200 ml

3.55 €  2.9 €
2.96 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana senza

Zuccheri Aggiunti* 6
x 200 Ml

-18%

Confezione 1200 ml

3.55 €  2.9 €
2.96 € / l

Optimum 70% di
Pesca Italiana senza
Zuccheri Aggiunti* 6

x 200 Ml

-18%

Confezione 1200 ml

3.55 €  2.9 €
2.96 € / l

Optimum 50% di
Albicocca Italiana
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 200 Ml

-18%

Confezione 1 l

1.46 €  0.74 €
1.46 € / l

Pepsi

-49%

Confezione 2 l

3.12 €  2.58 €
1.56 € / l

Pet

-17%
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Imballaggio 4x660ml

5.13 €  4.85 €
1.94 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-5%

Imballaggio 4x660ml

5.13 €  4.85 €
1.94 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-5%

Imballaggio 4x660ml

5.13 €  4.85 €
1.94 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-5%

Imballaggio 4 lattine
da 0,25 L2.58 €  2.04 €
2.58 € / l

Zero Zucchero 4 x
0,25 l

-20%

Confezione 33 cl

0.78 €  0.6 €
2.36 € / l

Oransoda

-23%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.6 €
2.27 € / l

Zero

-20%

Imballaggio 4x660ml

5.13 €  4.85 €
1.94 € / l

Orange Pet 4 x 66 Cl

-5%
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Confezione 3 bottiglie
da 0,33 l4.09 €  3.55 €
4.13 € / l

Premium Beer 3 x
0,33 l

-13%

Confezione 50 cl

1.84 €  1.61 €
3.68 € / l

Non Filtrata

-12%

Confezione 50 cl

2.32 €  1.72 €
4.64 € / l

Strong Ale 7,7

-25%

Confezione 33 cl

2.58 €  1.82 €
0.08 € / cl

Bir.artig. Boom Ipa

-29%

Confezione 45 cl

1.93 €  1.67 €
4.29 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-13%

Confezione 44 cl

1.61 €  1.46 €
3.66 € / l

Non Filtrata

-9%

Confezione 4x500ml

8.15 €  5.39 €
4.08 € / l

Original 4 x 50 Cl

-33%

Confezione 0.66 l

2.11 €  1.29 €
3.2 € / l

Premium Beer 0,66 l

-38%

Imballaggio 2x33cl

2 €  1.72 €
3.03 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-14%

Confezione 50 cl

1.39 €  1.07 €
2.78 € / l

Ricetta Originale

-23%

Confezione 75 cl

5.5 €  4.31 €
7.33 € / l

Birra Agricola
Ticinensis Birra di

Natale

-21%

Bottiglia 330ml

3.01 €  0.9 €
9.12 € / l

Riedemburger
S/glutine Bio Ml 330

-70%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 50 cl

2.04 €  1.67 €
4.08 € / l

La Rossa 7.2

-18%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.91 €
3.26 € / l

Birra

-9%

Confezione 3x33cl

3.77 €  3.4 €
3.81 € / l

La Rossa 7.2

-9%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.39 €
3.22 € / l

10% Extra Strong
Beer

-13%

Confezione 3x33cl

3.77 €  3.62 €
3.81 € / l

Ipa

-3%

Confezione 3x33cl

3.77 €  3.4 €
3.81 € / l

La Bianca

-9%

Confezione 750 ml

6.04 €  5.5 €
8.05 € / l

Floriovo

-8%

Confezione 75 cl

18.04 €  16.74 €
24.05 € / l

Franciacorta Docg
Brùt

-7%

Confezione 75 cl

6.79 €  6.14 €
0.01 € / ml

Moscato d'Asti Docg

-9%

Confezione 1.5 l

5.67 €  5.07 €
3.78 € / l

Centenario 1860
Frizzantino Vino
Bianco Frizzante

Amabile 1,5 l

-10%

Confezione 750 ml

10.79 €  9.17 €
14.39 € / l

Greco di Tufo

-15%

Confezione 750 ml

9.71 €  8.95 €
12.95 € / l

Falanghina del
Sannio

-7%
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Confezione 150 cl

15.11 €  12.95 €
10.07 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Spumante

Brut

-14%

Confezione 0.75 l

11.77 €  6.47 €
15.69 € / l

Perlage Metodo
Classico Brut 0,75 l

-45%

Confezione 1 l

1.72 €  1.5 €
1.72 € / l

Classic Vino Bianco

-12%

Confezione 75 cl

5.13 €  4.53 €
6.84 € / l

Vermentino di
Sardegna Dop

-11%

Confezione 750 ml

17.17 €  13.5 €
22.89 € / l

Ribolla Gialla
Venezia Giulia Igt

-21%

Bottiglia 750ml

17.82 €  14.58 €
23.76 € / l

Leone d'Almerita Igt

-18%

Confezione 750 ml

15.77 €  13.5 €
21.03 € / l

Spèra Vermentino di
Gallura Docg

-14%

Confezione 750 ml

8.05 €  6.81 €
10.73 € / l

Vermentino Toscana
Igt

-15%
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Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-11%

Confezione 95 g

1.67 €  1.39 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Coscia di
Pollo

-16%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-11%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-11%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-11%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-11%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-11%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-11%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-11%

Confezione 150 g

1.29 €  1.14 €
8.6 € / kg

Junior Cibo Umido
Cane in Vaschetta

con Tenero Tacchino
e Vitello

-11%

Confezione 1.5 kg

4.96 €  4.74 €
3.31 € / kg

Companino Expert
Mini <10 Kg Junior 1-

12 Mesi Ricco in
Pollo 1,5 Kg

-4%

Confezione 110 g

1.07 €  0.96 €
9.73 € / kg

Companino Dental
Care Mini <10kg
Triple Action X7

-10%

Amici
Animali
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Confezione 400 g

1.5 €  1.28 €
3.75 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino per

Gatti

-14%

Confezione 400 g

1.5 €  1.28 €
3.75 € / kg

Adult Croccantini con
Tonno e Salmone per

Gatti

-14%

Confezione 400 g

1.5 €  1.28 €
3.75 € / kg

Junior Croccantini
con Pollo e Riso per

Gatti

-14%

Confezione 1.5 kg

9.56 €  8.63 €
6.37 € / kg

Sterilcat Ricco in
Manzo 1,5 Kg

-9%

Confezione 680 g

5.51 €  4.85 €
8.1 € / kg

Purina Gold Mousse
Verdure

Trota&pom/anatra&spinaci/agnello&fagiolini/merluzzo&carote
8x85g

-11%

Confezione 680 g

5.51 €  4.85 €
8.1 € / kg

Purina Gold Mousse
Manzo / Pesce

dell'Oceano / Fegato
/ Tacchino 8 x 85 g

-11%

Confezione 55 g

1.18 €  1.07 €
21.45 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Tonno con Sogliola

-9%

Confezione 680 g

5.51 €  4.85 €
8.1 € / kg

Purina Gold Doppio
Piacere Anatra &
Tacch/manzo &

Pollo/pesce
Oceano/coniglio &

Fegato 8x85g

-11%

Confezione 55 g

1.18 €  1.07 €
21.45 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Filetti di Tonno e

Pollo con Prosciutto

-9%

Confezione 680 g

5.51 €  4.85 €
8.1 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure

Trota / Anatra / Vitello
/ Coniglio 8 x 85 g

-11%

Confezione 100 g

0.53 €  0.22 €
5.3 € / kg

Sauce Adult con
Pollo, Anatra e

Carote

-58%

Confezione 4 l

4.05 €  3.45 €
1.01 € / l

7 Days Freshness
Aloe Vera

-14%
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Confezione 28
pannolini10.47 €  8.27 €
10.47 € / pz

Progressi Newborn
28 Pz

-21%

Confezione 300 ml

3.51 €  2.91 €
11.7 € / l

Baby Olio

-17%

Confezione 10 teli
usa e getta7.33 €  7.01 €

7.33 € / pz

Telo Usa e Getta
60x60 10 Pezzi

-4%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.85 €
16.09 € / pz

Barbie Gift Set Carte
uno

-20%

Confezione 4 pz

9.45 €  7.55 €
2.36 € / pz

Set My Spa Party
Licenze Pz4

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Cane 65cm

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Dinosauro 65cm

-20%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

La Mia Prima Serra

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

La Mia Prima
Chimica

-18%

Confezione 1 pz

21.49 €  16.09 €
21.49 € / pz

Carot.lavagna Led
Lis-s2

-25%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Il Mio Primo
Microscopio

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Laboratorio dei
Profumi Cle-s3

-18%

Bimbi
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Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Rc Hot Wheels Scala
1:28

-33%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

X-shot Reflex 16
Dardi

-33%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Labolatorio di Smalti
e Unghie

-18%

Confezione 1 pz

26.89 €  16.13 €
26.89 € / pz

Sp Cyber Racer Dual
Race Set

-40%

Confezione 1 pz

53.89 €  32.29 €
53.89 € / pz

X-shot Ultimate
Shootout Pack

-40%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Megarage City C/2
Veic

-33%
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Confezione 1575 ml

7.44 €  5.6 €
4.72 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1.575 Ml

-24%

Confezione 1400 ml

6.9 €  4.63 €
4.93 € / l

Detersivo Delicati 28
Lavaggi 1.400 Ml

-32%

Confezione 1000 ml

3.12 €  2.26 €
3.12 € / l

Expert *alcool Etilico
*denaturato 70,5° con
Profumo di Verbena

-27%

Confezione 930 ml

2.8 €  2.15 €
3.01 € / l

Diluito Limone

-23%

Confezione 216 g

7.51 €  5.61 €
34.77 € / kg

Power Caps Classico
18 Lavaggi 18 x 12 g

-25%

Confezione 1 l

4.2 €  2.9 €
4.2 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-30%

Confezione 900 ml

3.12 €  2.58 €
3.47 € / l

Ammorbidente
Concentrato Pura

Freschezza

-17%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.9 €
3.87 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza
Glaciale 1.056 Ml

-29%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.9 €
3.87 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto 1.056 Ml

-29%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.9 €
3.87 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1.056 Ml

-29%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.9 €
3.87 € / l

Concentrato Lavanda
1.056 Ml

-29%

Confezione 24
salviette2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Anti Trasferimento 24
Pz

-25%

Cura
Casa
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Confezione 1 pz

4.53 €  3.45 €
4.53 € / pz

L'acchiappacolore
20+2 Fogli

-23%

Confezione 540 ml

6.25 €  4.85 €
11.57 € / l

Excellence Duo Gel
Limone

-22%

Confezione 630 ml

6.25 €  4.85 €
9.92 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-22%

Confezione 500 ml

1.5 €  1.04 €
3 € / l

Detergente Piatti
Concentrato Limone

Verde

-30%

Confezione 500 ml

1.5 €  1.04 €
3 € / l

Detergente Piatti
Concentrato Agrumi

e Aceto

-30%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.42 €
6.46 € / l

Expert all in 1
Brillantante

-25%

Confezione 620 g

17.5 €  11.87 €
28.23 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus all in
One, Detersivo Piatti
Limone, 40 Capsule

-32%

Confezione 671 g

17.5 €  11.87 €
26.08 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum all in One,
Detersivo Piatti

Limone, 45 Capsule

-32%

Confezione 650 ml

3.01 €  2.1 €
4.63 € / l

Titanium Concentrato
Limone

-30%

Confezione 450 ml

3.01 €  2.1 €
6.69 € / l

Detersivo Piatti
Agrumi

-30%

Confezione 1000 ml

3.13 €  2.15 €
3.13 € / l

Pavimenti Lavanda e
Rosmarino

-31%

Confezione 750 ml

3.45 €  2.59 €
4.6 € / l

Ravviva Detergente
Parquet Olio di

Mandorla e Legno di
Sandalo

-24%
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Confezione 2x48g

2.04 €  1.45 €
21.25 € / kg

Expert Tavoletta Wc
Fresh Ocean

-28%

Confezione 36 ml

4.85 €  4.2 €
134.72 € / l

Fresh Discs - Base
per Dischi Gel

Igienizzanti Wc,
Fragranza Marine

-13%

Confezione 250 g

2.91 €  2.76 €
11.64 € / kg

Niagara Cucina,
Disgorgante

Granulare per Tubi,
Lavandini e Scarichi,

r

-5%

Confezione 1 l

2.15 €  1.52 €
2.15 € / l

Expert Disgorgante
Liquido

-29%

Confezione 1 l

4.91 €  4.52 €
4.91 € / l

Idraulico Gel

-7%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Morbidi
alla Mandorla

-10%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-28%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-28%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-28%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-28%

Confezione 227 g

5.39 €  4.85 €
23.74 € / kg

Panforte di Siena Igp
Margherita

-10%

Confezione 220 g

8.09 €  6.47 €
36.77 € / kg

Torrone Morbido
d'Abruzzo

-20%

Confezione 750 g

9.17 €  8.63 €
12.23 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-5%

Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-10%

Confezione 200 g

4.85 €  3.99 €
24.25 € / kg

Torrone di Sardegna

-17%

confezione 40.0 g

2.58 €  2.36 €
0.06 € / g

Natalino
Decor.D.Venez Gr 40

-8%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero al
Pistacchio e

Mandorla

-28%

Specialità
Natalizie
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Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-22%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Pandoro 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Confezione 750 g

8.09 €  8.09 €
10.79 € / kg

Pandoro Tiramisù

0%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Pandoro del Veneto

-23%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone Pandoro
Pistacchio

-21%

Confezione 820 g

12.41 €  11.33 €
15.13 € / kg

Creazioni di Pandoro
con Crema al

"cioccolato di Modica
Igp"

-8%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Pandoro

-31%

Confezione 800 g

13.93 €  11.77 €
17.41 € / kg

Il Pandoro Secondo
Bruno Barbieri

-15%

Confezione 900 g

19.43 €  17.27 €
21.59 € / kg

Panettone Re Noir

-11%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Panettone di Milano

-23%

Confezione 850 g

18.35 €  17.27 €
21.59 € / kg

Panettone Pasta di
Mandorle e Limone

-5%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone

-31%
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Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone
senza Canditi

-31%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone
Panettone Pistacchio

-21%

Confezione 750 g

12.41 €  11.33 €
16.55 € / kg

Creazioni di
Panettone Pistacchio

-8%

Confezione 930 g

18.35 €  17.27 €
19.73 € / kg

Panettone Pera e
Cioccolato

-5%

Confezione 800 g

14.57 €  13.49 €
18.21 € / kg

Capolavoro Bianco

-7%

Confezione 750 g

6.39 €  6.39 €
8.52 € / kg

Panettone senza
Canditi

0%

Imballaggio 750 g

15.65 €  14.57 €
20.87 € / kg

Panettone Arancia e
Pistacchio

-6%
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Confezione 4 pezzi

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Cristal Soft, Penne a
Sfera Blu,

-20%

Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Penna Formula 1

-20%

Confezione 1 pz

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Nastro Isolante Crf
10x15

-49%

Confezione 1 pz

22.67 €  21.49 €
22.67 € / pz

Cartuccia Hp 303
Nero Blister

-5%

Confezione 1 pz

23.75 €  21.49 €
23.75 € / pz

Cartuccia 302 Black

-9%

Confezione

20.51 €  13.93 €
20.51 € / pz

Cartuccia Fragola
Serie29 Nero

-32%

Cartoleria
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Confezione 200 g

4.74 €  4.52 €
23.7 € / kg

Hamburger con
Marchigiana

-4%

Confezione 250kg

7.01 €  6.47 €
28.04 € / kg

Battuta Chianina Skin

-7%

Confezione 180 g

4.85 €  3.88 €
26.94 € / kg

Hamburger

-20%

Confezione 0.200 kg

6.47 €  4.31 €
32.35 € / kg

L'hamurber di Ovino
100% Italiano 0,200

Kg

-33%

390g

3.87 €  2.52 €
9.92 € / kg

Fusi di pollo x3 10+ 

-34%

420 Gram

4.33 €  2.85 €
9.82 € / kg

Sovracosce di pollo 10+ 

-34%

a peso

8.64 €  4.54 €
21.6 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Maxi

-47%

1 confezione - circa
700g8.31 €  7.55 €

11.87 € / kg

Faraona in Parti Conf

-9%

1000 Gram

23.12 €  17.33 €
22.02 € / kg

Aia Faraona
Granripieno

-25%

Confezione 0.480 kg

5.39 €  5.07 €
11.23 € / kg

Galletto Fresco
Classe a 0,480 Kg

-5%

Confezione 0.500 kg

9.17 €  5.93 €
18.34 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Luganega
Paesana 0,500 Kg

-35%

a peso

5.4 €  4.28 €
13.5 € / kg

Cotechino Dritto

-20%

Carne e
Pesce
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1 pz - circa 400g

4.54 €  3.46 €
11.35 € / kg

Boccia Mantovana

-23%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Buoni & Veloci Pulled
Chicken

-20%

Vaschetta 0.500 kg

11.11 €  5.93 €
22.22 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,500 Kg

-46%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  3.23 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Confezione 0.550 kg

11.11 €  5.93 €
20.2 € / kg

Cotoletta Classica
0,550 Kg

-46%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.28 €
15.1 € / kg

Alette di Pollo
Smoked Paprika

0,500 Kg

-30%

Vaschetta 0.360 kg

6.16 €  4.31 €
17.11 € / kg

Winter On Fire
Crocché di Pollo con
Formaggio 0,360 Kg

-30%

A peso

3.43 €  1.51 €
17.15 € / kg

Anelli Totano
Gig.Pac.Dec.Kg.3

-55%

A peso

4.18 €  3.23 €
13.93 € / kg

Seppia Estera
100/300

-22%

A peso

5.15 €  3.23 €
17.17 € / kg

Seppia Estera
500/1000

-37%

a peso

16.17 €  12.93 €
53.9 € / kg

Mazzancolla

-20%

A peso

6.46 €  4.75 €
32.3 € / kg

Filetto di Pesce
Spada Dec.

-26%
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A peso

5.8 €  4.21 €
19.33 € / kg

Mazzancolle Cotte

-27%

Confezione 20 g

2.69 €  2.15 €
134.5 € / kg

Nero di Seppia

-20%

Confezione 60g

5.17 €  4.2 €
86.17 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-18%

confezione 0.055 kg

12.42 €  10.69 €
225.82 € / kg

Polpa Riccio

-13%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Gamberi Giganti
Indopacifico Allevati
Bio Cotti Sgusciati

-12%

Confezione 120 g

11.77 €  10.69 €
98.08 € / kg

Polpa di Granchio
Premium al Naturale

-9%

Confezione 220 g

9.71 €  7.55 €
0.04 € / g

Insalata Polpo Olive
G.220 Crf

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

